

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหนี่ หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ผัวจระจก้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร แบบมีทางเท้า องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์

   อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็ม							
1	1.1 งานเสาเข็มตึ้มริมฝั่ง	ตัน	8.000	29,647.42	237,179.36	1.2799	37,945.73	303,565.86
2	1.2 งานเสาเข็มตึ้มกลางน้ำ	ตัน	28.000	24,446.39	684,498.92	1.2799	31,288.93	876,090.16
3	1.3 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	248.000	2,337.16	579,615.68	1.2799	2,991.33	741,850.10
	2. งานกำแพงกันดินและหูช้าง							
4	2.1 งานกำแพงกันดินและหูช้าง	SET	2.000	45,179.41	90,358.82	1.2799	57,825.12	115,650.25
	3. งานเสาตอม่อ							
5	3.1 งานเสาตอม่อริมฝั่ง	SET	2.000	91,372.21	182,744.42	1.2799	116,947.29	233,894.58
6	3.2 งานเสาตอม่อกลางน้ำ	SET	7.000	76,385.08	534,695.56	1.2799	97,765.26	684,356.84
	4. งานพื้นสะพาน							
7	4.1 งานพื้นช่วงริมฝั่งแบบมีทางเท้า	SET	2.000	146,693.78	293,387.56	1.2799	187,753.36	375,506.73
8	4.2 งานพื้นช่วงกลางน้ำแบบมีทางเท้า	set	6.000	147,678.69	886,072.14	1.2799	189,013.95	1,134,083.73
	5. งานเสาและราวสะพาน							

ศิริชัย พะโยม

08 มกราคม 2569 12:07:45

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหนี่ หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ผิวจระจก้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร แบบมีทางเท้า องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์

   อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 งานเสาและราวสะพานช่วงริมฝั่งมีทางเท้า	SET	2.000	31,824.75	63,649.50	1.2799	40,732.49	81,464.99
10	5.2 งานเสาและราวสะพานช่วงกลางน้ำมีทางเท้า	SET	6.000	31,174.76	187,048.56	1.2799	39,900.57	239,403.45
11	6. งานแผ่นป้ายสะพาน 6.1 งานแผ่นป้ายสะพาน	ชุด	2.000	4,500.00	9,000.00	1.2799	5,759.55	11,519.10
	7. งานดินถมคอสะพาน 7.1 งานดิน (EARTHWORK) 7.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
12	7.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 8. งานผิวจราจรคอนกรีตห้วยท้ายสะพาน 8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	30.000	2,394.60	71,838.00	1.2799	3,064.84	91,945.45

ศิริชัย พะโยม

08 มกราคม 2569 12:07:45

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหนี่ หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ผัวจระจก้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร แบบมีทางเท้า องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์		
อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสังค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	8.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2.000	2,800.37	5,600.74	1.2799	3,584.19	7,168.38
14	8.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	SET	2.000	43,025.15	86,050.30	1.2799	55,067.88	110,135.77
15	9. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	เหมาจ่าย	1.000	20,000.00	20,000.00	1.2799	25,598.00	25,598.00
16	9.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)							
	10. งานทางเบี่ยงชั่วคราว							
	10.1 งานทางเบี่ยงไม้	ตร.ม.	150.000	3,884.98	582,747.00	1.2799	4,972.38	745,857.88
	10.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	10.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหนี่ หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ผัวจระจก้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร แบบมีทางเท้า องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์		
อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	10.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	24.000	33.12	794.88	1.2799	42.39	1,017.36
18	11. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2.000	4,440.00	8,880.00	1.2799	5,682.75	11,365.51
19	12. งานทดสอบ	หลุม	1.000	15,000.00	15,000.00	1.2799	19,198.50	19,198.50
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							53,500.00
รวมราคากลาง								5,863,172.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามคลองหนี หมู่ที่ 3 บ้านคลองกำ ผัวจระจก้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร แบบมีทางเท้า องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์ อำเภอเมืองกระบี่ จังหวัดกระบี่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองประสงค์

อัญชลี เกาะกลาง  
( อัญชลี เกาะกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย พะโยม  
( ศิริชัย พะโยม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชาติ จุรักษ์  
( อนุชาติ จุรักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง